

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда СП «ТЭЦ Восточная»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	18	25	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	18	57	27	0	0	0
из них женщин	18	18	0	4	3	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Группа экономики и финансов																						
127	Главный специалист Аппарат управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Специалист по воинскому учету и бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба промышленной безопасности и охраны труда																						
129	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел подготовки и проведения ремонтов																						
15	Инженер по металлу и сварке 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа хозяйственного обеспечения																						
23	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник смены электростанции																						
36	Начальник смены электростанции	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котлотурбинный цех																						
37	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Заместитель начальника цеха (по ремонту)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Старший машинист котлотурбинного цеха	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Машинист блочной системы управления агрегатами	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Машинист-обходчик по котельному оборудованию	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
130	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрический цех																						
53	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Электромонтер главного щита управления электростанции	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Лаборатория РЗА и в/в испытаний</i>																						
61	Начальник лаборатории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер по испытаниям	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Электромонтер по ремонту	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	аппаратуры, релейной защиты и автоматики																						
64	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер по метрологии 1 категории	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех ТАИ																						
68	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Заместитель начальника цеха (по эксплуатации)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Заместитель начальника цеха (по АСУТП)	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий инженер-программист	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Ведущий инженер-программист	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер по метрологии	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Инженер по автоматизированным системам управления производством	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Химическая лаборатория																						
78	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер 1 категории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Лаборант химического анализа (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Лаборант химического анализа (4 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Артемовская ТЭЦ-2, аппарат управления																						
132	Заместитель главного инженера (по эксплуатации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2024